



INSTYTUCJA
WOJEWÓDZTWA
LUBELSKIEGO

Stacja Pogotowia Ratunkowego
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki
Zdrowotnej w Białej Podlaskiej

21-500 Biała Podlaska, ul. Warszawska 20, tel. (83) 343-40-68,

(83) 343-47-35, tel./fax (83) 344-37-06

NIP 537-19-50-595

REGON 000570559

NZP.434/2024

Biała Podlaska, dnia 15.07.2024 r.

WYJAŚNIENIA/MODYFIKACJA ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Wykonanie okresowego przeglądu i naprawy sprzętu medycznego stanowiącego wyposażenie ambulansów (trzy zadania)” [NZP.434/2024].

W imieniu Zamawiającego – SPR SPZOZ w Białej Podlaskiej, w związku z wpływieniem do Zamawiającego wniosku o wyjaśnienie treści Zapytania przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie p. 22 Ogłoszenia o zamówieniu, poniżej przekazuje się treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1. Proszę o wyjaśnienie pozycji Defibrylator (1 szt.) MTCDP-H4 43769617, czy jest to defibrylator LIFEPAK15? Jeśli nie, zwracam się z prośbą o wydzielenie tego urządzenia do innego pakietu. Takie działanie pozwoli na złożenie oferty przez autoryzowany serwis urządzeń produkcji Stryker.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza – jest to defibrylator LIFEPAK15. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 2 - Zestawienie sprzętu do przeglądu w zakresie zadania 2.

Jest:

Miejsce nr 8 – 21-580 Wisznice, ul. Nowa 16				
Defibrylator (1 szt.)	MTCDP-H4	43769617	03.2025	LB 85424
Urząd. do autom. masażu serca (1szt.)	LUCAS 2	SN 30148844	08.2025	LB 85424

Ulega zamianie na:

Miejsce nr 8 – 21-580 Wisznice, ul. Nowa 16				
Defibrylator (1 szt.)	LIFEPAK 15	43769617	03.2025	LB 85424
Urząd. do autom. masażu serca (1szt.)	LUCAS 2	SN 30148844	08.2025	LB 85424

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z użytku defibrylatorów LIFEPAK15 ver. 1 i ver.2 oraz LUCAS 2 ver.2.1B w przypadku braku możliwości naprawy? Firma Stryker nie gwarantujemy dostępności wszystkich części zamiennych dla tych urządzeń.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie napraw urządzeń LIFEPAK oraz LUCAS w siedzibie Wykonawcy? Ze względów bezpieczeństwa oraz konieczności korzystania ze specjalnie wyposażonego stanowiska pracy i narzędzi większość napraw musi być wykonywana w siedzibie autoryzowanego serwisu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

W załączeniu do niniejszych Wyjaśnień/modyfikacji Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany Załącznik nr 2 stanowiący zestawienie sprzętu do przeglądu.